

LAMPIRAN IIa  
 PERATURAN BUPATI BANTUL  
 NOMOR : 107 TAHUN 2017  
 TENTANG :  
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN  
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
 PENJABARAN APBD  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2.04 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pertanahan  
 Organisasi : 2.04.01 Dinas Pertanahan dan Tata Ruang  
 Sub Unit Organisasi : 2.04.01.01 Dinas Pertanahan dan Tata Ruang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04.2.04.01.00.00.5	<b>BELANJA</b>	8.198.543.577,00	
2.04.2.04.01.00.00.5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.835.826.571,00	
2.04.2.04.01.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	2.835.826.571,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.04.2.04.01.00.00.5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.835.826.571,00	
2.04.2.04.01.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.835.826.571,00	
2.04.2.04.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.229.759.000,00	Gaji Pokok 1 th x 2.229.759.000,00 = 2.229.759.000,00
2.04.2.04.01.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	219.134.581,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 219.134.581,00 = 219.134.581,00
2.04.2.04.01.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	158.145.000,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 158.145.000,00 = 158.145.000,00
2.04.2.04.01.00.00.5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	0,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 0,00 = 0,00
2.04.2.04.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	75.019.750,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 75.019.750,00 = 75.019.750,00
2.04.2.04.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	124.707.240,00	Tunjangan Beras 1 th x 124.707.240,00 = 124.707.240,00
2.04.2.04.01.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	7.622.755,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 7.622.755,00 = 7.622.755,00
2.04.2.04.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	32.558,00	Pembulatan Gaji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	5.351.422,00	1 th x 32.558,00 = 32.558,00
2.04 . 2.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	16.054.265,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 5.351.422,00 = 5.351.422,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	5.362.717.006,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 16.054.265,00 = 16.054.265,00
2.04 . 2.04.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.121.249.400,00	
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36	<b>Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran</b>	423.265.400,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	423.265.400,00	<b>Keluaran :</b> Jumlah jenis ATK
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	134.831.000,00	<b>Target :</b> 24 jenis ATK Kegiatan
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	99.231.000,00	
			Penyedia Jasa Peralatan dan Perlengkapan Perkantoran Kertas HVS 70 gr Folio 85 rim x 45.000,00 = 3.825.000,00 Kertas HVS 70 gr Kwarto 61 rim x 43.000,00 = 2.623.000,00 Kertas HVS 80 gr Warna 1 rim x 58.000,00 = 58.000,00 Kertas HVS 70 gr Warna 4 rim x 68.000,00 = 272.000,00 Kertas A3 4 rim x 69.000,00 = 276.000,00 Kertas Bergaris doble Folio 1 rim x 43.000,00 = 43.000,00 Stopmap Folio 504 bh x 500,00 = 252.000,00 Snel Plastik Transparan 72 bh x 4.000,00 = 288.000,00 Pensil 2 B 2 dosin x 58.000,00 = 116.000,00 Bantalan Cap 1 bh x 10.000,00 = 10.000,00 Hechmachine 24/6 3 bh x 95.000,00 = 285.000,00 Hechmachine 10/6 11 bh x 23.000,00 = 253.000,00 Hechneces 24/6 2 bh x 39.000,00 = 78.000,00 Hechnecis 10/6

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 bh x 18.000,00 = 36.000,00 Tinta Superink 6 bh x 29.000,00 = 174.000,00 Spidol WB 49 bh x 10.000,00 = 490.000,00 Buku Ekspedisi 6 pak x 12.000,00 = 72.000,00 Buku Reg. Folio 11 bh x 22.000,00 = 242.000,00 Stopmap Plastik 27 bh x 9.000,00 = 243.000,00 Pita Tik 3 bh x 11.000,00 = 33.000,00 Stabilo Bos 4 warna 6 bh x 20.000,00 = 120.000,00 Plat Ban 5 cm 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 Flashdisk 8 GB 5 bh x 118.000,00 = 590.000,00 Flashdisk 16 GB 1 bh x 127.000,00 = 127.000,00 Bolpoint Pentel 16 bh x 33.000,00 = 528.000,00 Isi Pentel 15 bh x 20.000,00 = 300.000,00 Catridge 1 bh x 125.000,00 = 125.000,00 Amplop Sedang 4 bh x 15.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 1 bh x 10.000,00 = 10.000,00 Paper Klip 58 bh x 3.500,00 = 203.000,00 Pisau Karter 4 bh x 18.000,00 = 72.000,00 Tip ex 6 bh x 20.000,00 = 120.000,00 Odner 20 bh x 20.000,00 = 400.000,00 Snel Plastik 20 bh x 10.000,00 = 200.000,00 Kertas Fax 8 rol x 12.000,00 = 96.000,00 Isi Ulang Toner 7 buah x 120.000,00 = 840.000,00 Tinta Catridge 6 bh x 125.000,00 = 750.000,00 Binder Clip 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 Box File 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00 Lem Kertas 6 bh x 3.500,00 = 21.000,00 Setip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 bh x 3.000,00 = 15.000,00 Buku Tulis 6 bh x 4.000,00 = 24.000,00 Buku Agenda 5 bh x 30.000,00 = 150.000,00 Kalkulator 2 bh x 175.000,00 = 350.000,00 Pengembangan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Kertas HVS 70 gr Folio 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Kertas HVS 70 gr Kwarto 3 rim x 43.000,00 = 129.000,00 Tinta Superink 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Hechmaschine 24/6 1 bh x 95.000,00 = 95.000,00 Stopmap Folio 110 bh x 500,00 = 55.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 118.000,00 = 118.000,00 Penyusunan Laporan Keuangan, Barang dan Kepegawaian Odner 30 bh x 20.000,00 = 600.000,00 Bok File 30 bh x 15.000,00 = 450.000,00 HVS 70 gr Folio 60 rim x 45.000,00 = 2.700.000,00 HVS 70 gr Kwarto 52 rim x 43.000,00 = 2.236.000,00 Stopmap Folio 350 bh x 500,00 = 175.000,00 Tinta Superink 14 bh x 29.000,00 = 406.000,00 Snel Plastik 60 bh x 4.000,00 = 240.000,00 Spidol Permanen 15 bh x 8.500,00 = 127.500,00 Buku Reg. Folio 10 bh x 22.000,00 = 220.000,00 Flashdisk 8 GB 6 bh x 118.000,00 = 708.000,00 Flashdisk 16 GB 2 bh x 127.000,00 = 254.000,00 Bolpoint Pentel 15 bh x 33.000,00 = 495.000,00 Isi Pentel 20 bh x 20.000,00 = 400.000,00 Plat Ban 3 bh x 20.000,00 = 60.000,00 Pisau Karter 5 bh x 18.000,00 = 90.000,00 Stopmap plastik 25 bh x 9.000,00 = 225.000,00 Snelhechter plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			25 bh x 10.000,00 = 250.000,00 Hechmachine 24/6 5 bh x 95.000,00 = 475.000,00 Hechmachine 10/6 8 bh x 23.000,00 = 184.000,00 Hechneces 24/6 3 bh x 39.000,00 = 117.000,00 Hechneces 10/6 3 bh x 18.000,00 = 54.000,00 Pensil 2B 1 dosin x 58.000,00 = 58.000,00 Stabilo boss 4 warna 3 bh x 20.000,00 = 60.000,00 Paper klip 35 bh x 3.500,00 = 122.500,00 Amplop kecil 2 dos x 10.000,00 = 20.000,00 Kertas HVS 70 GR WARNA 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Kertas A3 4 rim x 69.000,00 = 276.000,00 Binder Clip no 260 10 dos x 20.000,00 = 200.000,00 Binder Clip no 200 10 dos x 15.000,00 = 150.000,00 Binder Clip no 155 10 dos x 10.000,00 = 100.000,00 Binder Clip no 111 10 dos x 7.000,00 = 70.000,00 Perfurator 2 bh x 12.000,00 = 24.000,00 Pita Tik 2 bh x 11.000,00 = 22.000,00 Kalkulator 2 bh x 175.000,00 = 350.000,00 Lim kertas 8 bh x 3.500,00 = 28.000,00 Kertas HVS 80 gr Folio 10 rim x 58.500,00 = 585.000,00 Kertas HVS 80 gr kwarto 8 rim x 55.000,00 = 440.000,00 Bolpoint 12 bh x 3.000,00 = 36.000,00 Spidol Kecil 2 set x 8.000,00 = 16.000,00 Stabilo bos 6 warna 2 set x 57.000,00 = 114.000,00 Isi ulang Toner 3 bh x 120.000,00 = 360.000,00 Kertas Bergaris dobel folio 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Amplop sedang 2 dos x 15.000,00 = 30.000,00 Stick Note

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 bh x 8.000,00 = 80.000,00 Buku agenda 4 bh x 30.000,00 = 120.000,00 Tinta Brother 4 bh x 125.000,00 = 500.000,00 Catridge canon 2 bh x 275.000,00 = 550.000,00 Pemutakhiran Data Flashdisk 16 GB 4 bh x 127.000,00 = 508.000,00 Flashdisk 8 GB 6 bh x 118.000,00 = 708.000,00 Tinta Superink 5 bh x 29.000,00 = 145.000,00 Catridge 3 bh x 275.000,00 = 825.000,00 Tinta Brother 4 bt x 125.000,00 = 500.000,00 Kertas HVS 70 gr Folio 30 rim x 45.000,00 = 1.350.000,00 Kertas HVS 70 gr Kwarto 30 rim x 43.000,00 = 1.290.000,00 Kertas HVS 80 gr Folio 6 rim x 58.000,00 = 348.000,00 Kertas 80 gr Kwarto 6 rim x 55.000,00 = 330.000,00 Kertas A3 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Kertas HVS 70 gr Folio Warna 3 rim x 69.000,00 = 207.000,00 Stopmap Folio 306 bh x 500,00 = 153.000,00 Snelhechter Folio 100 bh x 600,00 = 60.000,00 Stopmap Plastik 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Stopmap Snelhechter Plastik 20 bh x 10.000,00 = 200.000,00 Hechmachine 24/6 6 bh x 95.000,00 = 570.000,00 Hechmachine 10/6 10 bh x 23.000,00 = 230.000,00 Hecneces 24/6 2 dos x 39.000,00 = 78.000,00 Hecneces 10/6 4 dos x 18.000,00 = 72.000,00 Spidol Permanen 10 bh x 8.000,00 = 80.000,00 Spidol WB 10 bh x 10.000,00 = 100.000,00 Paper klip 20 bh x 3.500,00 = 70.000,00 Pisau Karter L 200 5 bh x 7.000,00 = 35.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penyusunan Kebijakan Tentang Penyusunan Rencana Tata Ruang Kertas HVS 70 gr Folio 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 118.000,00 = 118.000,00 Cartridge Warna 1 bh x 295.500,00 = 295.500,00 Cartridge Hitam 2 bh x 260.000,00 = 520.000,00 Stopmap Kertas 20 bh x 500,00 = 10.000,00 Penyusunan Kebijakan tentang RDTRK, RDTRK dan RTBL Kertas HVS 70 gr Folio 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Flashdisk 8 GB 4 bh x 118.000,00 = 472.000,00 Cartridge warna 10 bh x 295.500,00 = 2.955.000,00 Cartridge Hitam 12 bh x 260.000,00 = 3.120.000,00 Kertas A3 100 gr 4 rim x 109.000,00 = 436.000,00 Cartridge Warna C Brother 2 bh x 126.000,00 = 252.000,00 Cartridge Warna Y Brother 2 bh x 126.000,00 = 252.000,00 Cartridge Warna M Brother 2 bh x 126.000,00 = 252.000,00 Cartridge Hitam Putih BK Brother 2 bh x 126.000,00 = 252.000,00 Stopmap 454 bh x 500,00 = 227.000,00 Pentel 5 bh x 68.000,00 = 340.000,00 Isi Pentel 10 bh x 20.000,00 = 200.000,00 Odner 10 bh x 20.000,00 = 200.000,00 Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan Rencana Tata Ruang Kertas HVS 70 gr Folio 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Flashdisk 8 GB 4 bh x 118.000,00 = 472.000,00 Cartridge Warna 6 bh x 295.500,00 = 1.773.000,00 Cartridge Warna Hitam 8 bh x 260.000,00 = 2.080.000,00 Stopmap kertas 40 bh x 500,00 = 20.000,00 Penyusunan Rencana Detail Tata Ruang Kawasan Kertas HVS 70 gr Folio 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Flashdisk 8 GB 5 bh x 118.000,00 = 590.000,00 Cartridge Warna 4 bh x 295.500,00 = 1.182.000,00 Cartridge Hitam 10 bh x 260.000,00 = 2.600.000,00 Catridge Warna C Brather 2 bh x 126.000,00 = 252.000,00 Catridge Warna Y Brather 2 bh x 126.000,00 = 252.000,00 Catridge Warna M Brather 2 bh x 126.000,00 = 252.000,00 Catridge Hitam Putik BK Brather 2 bh x 126.000,00 = 252.000,00 Pentel 5 bh x 68.000,00 = 340.000,00 Isi Pentel 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Odner 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Kertas A3 100 gram 4 rim x 109.000,00 = 436.000,00 Stopmap 338 bh x 500,00 = 169.000,00 Penyusunan Rencana Teknis Ruang Kawasan Kertas HVS 70 gr Folio 1 rim x 45.000,00 = 45.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 118.000,00 = 118.000,00 Cartridge Warna 1 bh x 295.500,00 = 295.500,00 Cartridge Hitam Putih Canon 1 bh x 260.000,00 = 260.000,00 Stopmap 11 bh x 500,00 = 5.500,00 Catridge Warna C Brother 1 bh x 126.000,00 = 126.000,00 Catridge Warna Y Brather 1 bh x 126.000,00 = 126.000,00 Catridge Hitam Putih BK Brather 1 bh x 126.000,00 = 126.000,00 Pentel 1 bh x 68.000,00 = 68.000,00 Isi Pentel 3 bh x 20.000,00 = 60.000,00 Odner 3 bh x 20.000,00 = 60.000,00 Catridge Warna M Brather 1 bh x 126.000,00 = 126.000,00 Kertas A3 100 gram 1 rim x 109.000,00 = 109.000,00 Penyusunan Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan Kertas HVS 70 gr Folio 8 rim x 45.000,00 = 360.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Flashdisk 8 GB 6 bh x 118.000,00 = 708.000,00 Cartridge Warna 5 bh x 295.500,00 = 1.477.500,00 Cartridge Hitam Putih 10 bh x 260.000,00 = 2.600.000,00 Stopmap 475 bh x 500,00 = 237.500,00 Catridge Warna C Brother 2 rim x 126.000,00 = 252.000,00 Catridge Warna Y Brother 2 bh x 126.000,00 = 252.000,00 Catridge Warna M Brother 2 bh x 126.000,00 = 252.000,00 Catridge Hitam Putih BK Brother 2 bh x 126.000,00 = 252.000,00 Kertas A3 100 gram 4 rim x 109.000,00 = 436.000,00 Pentel 6 bh x 68.000,00 = 408.000,00 Isi Pentel 6 bh x 20.000,00 = 120.000,00 Odner 6 bh x 20.000,00 = 120.000,00 Study tentang Tata Ruang Kertas HVS 70 gr Folio 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 118.000,00 = 118.000,00 Cartridge Warna 1 bh x 295.500,00 = 295.500,00 Cartridge Hitam 3 bh x 260.000,00 = 780.000,00 Stopmap kertas 20 bh x 500,00 = 10.000,00 Pengembangan Data Pemanfaatan Ruang Kertas HVS 70 gr Folio 30 rim x 45.000,00 = 1.350.000,00 Kertas HVS 70 gr Kwarto 28 rim x 43.000,00 = 1.204.000,00 Kertas A3 4 rim x 69.000,00 = 276.000,00 Stopmap Folio 400 bh x 500,00 = 200.000,00 Stopmap Snel Plastik 22 bh x 10.000,00 = 220.000,00 Stopmap Plastik 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Spidol WB 2 dosin x 10.000,00 = 20.000,00 Pensil 2B 2 rim x 58.000,00 = 116.000,00 Setip 7 bh x 3.000,00 = 21.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hechmacin 10/6 8 bh x 23.000,00 = 184.000,00 Hechmaschine 24/6 4 bh x 95.000,00 = 380.000,00 Tinta Canon 4 bh x 35.000,00 = 140.000,00 Bolpoint Pentel 15 bh x 33.000,00 = 495.000,00 Isi Pentel 20 bh x 20.000,00 = 400.000,00 Kalkulator 3 bh x 125.000,00 = 375.000,00 Odner 10 bh x 20.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00 Amplop kecil 3 dos x 10.000,00 = 30.000,00 Flasdisk 8 GB 8 bh x 118.000,00 = 944.000,00 Catridge canon 2 bh x 275.000,00 = 550.000,00 Bok File 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00 Inventarisasi Tanah Kas Desa Kertas HVS 70 gr Folio 20 rim x 45.000,00 = 900.000,00 Kertas HVS 70 gr Kwarto 5 rim x 43.000,00 = 215.000,00 Bolpoint 6 pak x 45.000,00 = 270.000,00 Stopmap Kertas 17 pak x 25.000,00 = 425.000,00 Stopmap Plastik 100 bh x 4.000,00 = 400.000,00 Snel Kertas 9 pak x 25.000,00 = 225.000,00 Tipex 10 bh x 3.500,00 = 35.000,00 Pensil 7 pak x 40.000,00 = 280.000,00 Snel Plastik 150 bh x 5.000,00 = 750.000,00 Persertifikatan dan Sewa Tanah Pemda DIY Kertas HVS 70 gr Folio 20 rim x 45.000,00 = 900.000,00 Kertas HVS 70 gr Kwarto 15 rim x 43.000,00 = 645.000,00 Stopmap Plastik 92 bh x 4.000,00 = 368.000,00 Stopmap Kertas 34 pak x 25.000,00 = 850.000,00 Bolpoint 5 pak x 45.000,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pensil 5 pak x 40.000,00 = 200.000,00 Amplop Sedang 11 dos x 9.000,00 = 99.000,00 Flasdisk 8 GB 1 bh x 118.000,00 = 118.000,00 Buku strip 2 pak x 47.500,00 = 95.000,00 Persertifikatan Tanah Warga (PRODA) Kertas HVS 70 gr Folio 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Kertas Continues foam 3 play putih 1 dos x 350.000,00 = 350.000,00 Kertas Kop 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Toner 1 bh x 610.000,00 = 610.000,00 Catridge HP 96/97 1 bh x 350.000,00 = 350.000,00 Amplop Kop 3 dos x 31.000,00 = 93.000,00 Data Print HP 5 SET x 30.000,00 = 150.000,00 Bolpoint 5 dus x 45.000,00 = 225.000,00 Stopmap 152 bh x 4.000,00 = 608.000,00 Album warkah 10 bh x 60.000,00 = 600.000,00 Album Buku Tanah 10 bh x 60.000,00 = 600.000,00 Pemanfaatan Tanah SG Flasdisk 8 gb 16 bh x 118.000,00 = 1.888.000,00 Kertas HVS 70 gr Folio 30 rim x 45.000,00 = 1.350.000,00 Kertas HVS 70 gr Kwarto 20 rim x 43.000,00 = 860.000,00 Snel Plastik 243 bh x 5.000,00 = 1.215.000,00 stopmap Plastik 203 bh x 4.000,00 = 812.000,00 Refill Toner 4 bh x 120.000,00 = 480.000,00 Penyelesaian Konflik-konflik Pertanahan Kertas HVS 70 gr Folio 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Kertas Buram 1 rim x 35.000,00 = 35.000,00 Stopmap Plastik 150 bh x 4.000,00 = 600.000,00 Stopmap Kertas 4 pak x 25.000,00 = 100.000,00 Amplop

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	14.000.000,00	5 pak x 12.000,00 = 60.000,00 Snel Plastik 105 bh x 5.000,00 = 525.000,00 Kertas HVS 70 gr Kwarto 7 rim x 43.000,00 = 301.000,00 Bolpoint 5 dos x 45.000,00 = 225.000,00 Data Print 10 bh x 30.000,00 = 300.000,00 Flashdisk 8 GB 3 bh x 118.000,00 = 354.000,00  Belanja Alat Listrik dan Elektronik Stovol 6 bh x 400.000,00 = 2.400.000,00 Rol Kabel Junior 15 bh x 85.000,00 = 1.275.000,00 Kabel Eterna 100 meter x 4.000,00 = 400.000,00 Cop T broco 15 bh x 15.000,00 = 225.000,00 Terminal Broco 15 bh x 15.000,00 = 225.000,00 Taspem 6 bh x 10.000,00 = 60.000,00 Drei/ Obeng -/+ 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Isolasi 8 bh x 8.000,00 = 64.000,00 Tang 5 bh x 35.000,00 = 175.000,00 Piting Gantung 7 bh x 7.000,00 = 49.000,00 Piting Tempel 6 bh x 15.000,00 = 90.000,00 Saklar Broco 5 bh x 16.000,00 = 80.000,00 Plem Kabel 8 pak x 8.000,00 = 64.000,00 Batu Baterai 42 ABC 150 bh x 4.000,00 = 600.000,00 Batu Baterai A2 Alkaline 90 set x 11.000,00 = 990.000,00 Lampu 42 watt philips 35 bh x 75.000,00 = 2.625.000,00 Lampu 23 watt philips 40 bh x 45.000,00 = 1.800.000,00 Lampu 18 watt philips 39 bh x 42.000,00 = 1.638.000,00 Lampu Emergency 12 bh x 95.000,00 = 1.140.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	3.750.000,00	Belanja Pembelian Benda Pos

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	15.000.000,00	Materai 6000 400 lbr x 6.000,00 = 2.400.000,00 Materai 3000 450 lbr x 3.000,00 = 1.350.000,00  Belanja Peralatan dan Bahan Pembersih Fixal 50 bt x 13.000,00 = 650.000,00 Wipol 50 bt x 14.000,00 = 700.000,00 Stela Sprey 50 bt x 16.000,00 = 800.000,00 Stela Gantung 50 bh x 12.000,00 = 600.000,00 Pladge Sprey 50 bt x 30.000,00 = 1.500.000,00 Baygon Sprey 17 bt x 40.000,00 = 680.000,00 Tissu 60 bt x 13.000,00 = 780.000,00 Glas cleaner 12 bt x 12.500,00 = 150.000,00 Bay Fresh Spray 4 bt x 20.000,00 = 80.000,00 Alat Pel 6 bh x 85.000,00 = 510.000,00 Serok Sampah 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00 Sapu lidi tangkai 30 bh x 15.000,00 = 450.000,00 Sapu kelud 30 bh x 15.000,00 = 450.000,00 Sulak bulu 20 bh x 25.000,00 = 500.000,00 Keranjang Sampah 12 bt x 12.500,00 = 150.000,00 Tempat Sampah Injak 6 bh x 50.000,00 = 300.000,00 Kamver 24 bh x 15.500,00 = 372.000,00 Kapur Barus 10 pak x 10.000,00 = 100.000,00 Tali Rafia 1 kg x 18.000,00 = 18.000,00 Lap Kain Pel 20 bh x 30.500,00 = 610.000,00 Kanebo 4 bh x 50.000,00 = 200.000,00 Isi Ulang spray Elektronik 12 bh x 25.000,00 = 300.000,00 Silikon Pemisah 24 lt x 200.000,00 = 4.800.000,00 Keseset Sepet Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	2.850.000,00	1 bh x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Pengisian Tabung Gas Pengisian Tabung Gas 15 kali x 190.000,00 = 2.850.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	200.100.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	9.000.000,00	Belanja Telepon Telepon 12 bl x 750.000,00 = 9.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	2.100.000,00	Belanja Air Jasa Air 12 bl x 175.000,00 = 2.100.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	82.500.000,00	Belanja Listrik Listrik 1 tahun x 82.500.000,00 = 82.500.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	6.000.000,00	Belanja Surat Kabar Surat Kabar/ majalah 24 eksemplar x 250.000,00 = 6.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	58.800.000,00	Belanja Internet Internet 12 bl x 4.900.000,00 = 58.800.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	40.500.000,00	Belanja Publikasi Pameran Bantul Ekspo 1 kali x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Karnaval 2 kali x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Spanduk 10 unit x 750.000,00 = 7.500.000,00 Papan NAMA 20 unit x 100.000,00 = 2.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Pengelolaan Sampah	1.200.000,00	Belanja Jasa Pengelolaan Sampah Pengelolaan Sampah 12 bln x 100.000,00 = 1.200.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	81.334.400,00	
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.000.000,00	Belanja Cetak Cetak 200 bendel x 50.000,00 = 10.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	71.334.400,00	Penggandaan Kegiatan Penyedia Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50,000 lembar x 200,00 = 10.000.000,00 Pengembangan Kapasitas Sumber Daya Aparatur 3,250 lembar x 200,00 = 650.000,00 Penyusunan Laporan Keuangan, Barang dan Kepegawaian 47,465 lembar x 200,00 = 9.493.000,00 Pemutakhiran Data 18,000 lembar x 200,00 = 3.600.000,00 Penyusunan Kebijakan tentang Penyusunan Rencana Tata Ruang 35,000 lembar x 200,00 = 7.000.000,00 Penyusunan Kebijakan tentang RDTRK, RTRK dan RTBL 23,295 200 x 200,00 = 4.659.000,00 Sosialisasi Peraturan perundang-undangan Rencana Tata Ruang 38,175 lembar x 200,00 = 7.635.000,00 Penyusunan Rencana Detail Tata Ruang Kawasan 23,062 lembar x 200,00 = 4.612.400,00 Penyusunan Rencana Teknis Ruang Kawasan 3,908 lembar x 200,00 = 781.600,00 Penyusunan Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan 10,470 lembar x 200,00 = 2.094.000,00 Study tentang Tata Ruang 3,517 lembar x 200,00 = 703.400,00 Penyusunan Kebijakan Pengendalian Pemanfaatan Ruang 5,280 lembar x 200,00 = 1.056.000,00 Pengembangan data pemanfaatan ruang 31,500 lembar x 200,00 = 6.300.000,00 Inventarisasi Tanah Kas Desa 15,000 lembar x 200,00 = 3.000.000,00 Persertifikatan dan sewa tanah Pemda DIY 13,500 pkt x 200,00 = 2.700.000,00 Persertifikatan Tanah Warga (PRODA) 6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00 Pemanfaatan Tanah SG 20,250 lembar x 200,00 = 4.050.000,00 Penyelesaian Konlik-konflik Pertanahan 9,000 lembar x 200,00 = 1.800.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 01 . 37	<b>Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi</b>	450.184.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul <b>Keluaran :</b> tersedianya makan dan minum rapat <b>Target :</b> 400 dos
2.04 . 2.04.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	450.184.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.300.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.550.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat 190 or x 25.000,00 = 4.750.000,00 Belanja Snack rapat 180 or x 10.000,00 = 1.800.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	1.750.000,00	Belanja Makan dan Minum Tamu Belanja Makan Tamu 50 or x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja snack tamu 50 or x 10.000,00 = 500.000,00
2.04 . 2.04.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	441.884.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	44.150.000,00	Perjalanan Dinas Luar Kabupaten dalam Propinsi Bidang Sekretariat Eselon II 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 Eselon III, IV, Gol IV 20 oh x 100.000,00 = 2.000.000,00 Eselon Gol I, II, III 20 oh x 75.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan Dinas Luar Kabupaten - Kegiatan Pendaftaran Tanah Eselon III, IV, Gol. IV 7 oh x 75.000,00 = 525.000,00 Golongan I,II,III 7 oh x 50.000,00 = 350.000,00 Perjalanan Dinas Luar Kabupaten - Kegiatan Inventarisasi Permasalahan Pertanahan Eselon III,IV, Golongan IV 3 oh x 100.000,00 = 300.000,00 Golongan I, II, III 15 oh x 75.000,00 = 1.125.000,00 Perjalanan Dinas Luar Kabupaten - Kegiatan Pengadaan Tanah Eselon III, IV, Golongan IV 5 oh x 100.000,00 = 500.000,00 Golongan I, II, III 10 oh x 75.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Bidang Sekretariat Eselon II 6 op x 150.000,00 = 900.000,00 Eselon III, IV, Gol. IV 10 op x 75.000,00 = 750.000,00 Golongan I, II, III 10 op x 50.000,00 = 500.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Kegiatan Rencana Teknis Ruang Kawasan Eselon III, IV, Golongan IV 6 op x 75.000,00 = 450.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Golongan I, II, III 6 op x 50.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Kegiatan Penyusunan Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan Eselon III, IV, Golongan IV 6 oh x 75.000,00 = 450.000,00 Golongan I, II, III 10 oh x 50.000,00 = 500.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Kegiatan Penetapan Kebijakan tentang RDTRK, RTRK, RTBL Eselon III, IV, Golongan IV 10 oh x 75.000,00 = 750.000,00 Golongan I, II, III 10 oh x 50.000,00 = 500.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Kegiatan Kebijakan tentang Penyusunan Tata Ruang Eselon III, IV, Golongan IV 10 oh x 75.000,00 = 750.000,00 Golongan I, II, III 20 oh x 50.000,00 = 1.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Kegiatan Penyusunan Rencana Detail Tata Ruang Kawasan Eselon III, IV, Golongan IV 10 op x 75.000,00 = 750.000,00 Golongan I, II, III 20 op x 50.000,00 = 1.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Kegiatan Persertifikatan Tanah Warga (PRODA) Eselon III, IV, Golongan IV 5 oj x 75.000,00 = 375.000,00 Golongan I,II,III 10 oj x 50.000,00 = 500.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten- Kegiatan Persertifikatan dan Sewa Tanah Pemda DIY Eselon III, IV, Golongan IV 5 oj x 75.000,00 = 375.000,00 Golongan I, II, III 25 oj x 50.000,00 = 1.250.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten - Kegiatan Pemanfaatan Tanah SG Eselon III, IV, Golongan IV 5 oh x 75.000,00 = 375.000,00 Golongan I, II, III 10 oh x 50.000,00 = 500.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten - Kegiatan Inventarisasi Tanah Kas Desa Eselon III, IV, Golongan IV 10 oh x 75.000,00 = 750.000,00 Golongan I, II, III 10 oh x 50.000,00 = 500.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten - Kegiatan Penyelesaian Konflik-konflik Pertanahan Eselon III, IV, Golongan IV 10 oh x 75.000,00 = 750.000,00 Golongan I, II, III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	397.734.000,00	<p>5 oh x 50.000,00 = 250.000,00  BPerjalanan Dinas Dalam Kabupaten - Kegiatan Penyusunan dan Kebijakan Pengendalian Pemanfaatan Ruang  Eselon III, IV, Golongan IV  90 oh x 75.000,00 = 6.750.000,00  Golongan I, II, III  90 oh x 50.000,00 = 4.500.000,00  Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten - Kegiatan Pengembangan Data Pemanfaatan Ruang  Eselon III, IV, Golongan IV  25 oh x 75.000,00 = 1.875.000,00  Golongn I, II, III  40 oh x 50.000,00 = 2.000.000,00  Uang Saku Diklat dan Uang Representasi  Uang Saku Diklat luar Propinsi  20 oh x 160.000,00 = 3.200.000,00  Uang Saku Diklat dalam Propinsi  15 oh x 110.000,00 = 1.650.000,00  Uang Representasi  6 oh x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Sekretariat Eselon II  Uang Saku  18 oh x 650.000,00 = 11.700.000,00  Uang Makan  18 oh x 300.000,00 = 5.400.000,00  Transportasi Lokal  18 oh x 210.000,00 = 3.780.000,00  Penginapan  15 oh x 1.490.000,00 = 22.350.000,00  Uang Representasi (Eselon II)  20 oh x 150.000,00 = 3.000.000,00  Biaya Taksi  6 oh x 213.000,00 = 1.278.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Sekretariat Eselon III  Uang Saku  20 oh x 600.000,00 = 12.000.000,00  Uang Makan  20 oh x 250.000,00 = 5.000.000,00  Transport Lokal  20 oh x 210.000,00 = 4.200.000,00  Penginapan  15 oh x 850.000,00 = 12.750.000,00  Biaya Taksi  10 ok x 213.000,00 = 2.130.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Sekretariat Eselon IV/ Tenaga Ahli  Uang Saku  20 oh x 450.000,00 = 9.000.000,00  Uang Makan  20 oh x 225.000,00 = 4.500.000,00  Transport Lokal  20 oh x 210.000,00 = 4.200.000,00  Penginapan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 oh x 560.000,00 = 5.600.000,00 Biaya Taksi 10 ok x 213.000,00 = 2.130.000,00 Perjalanan Dinas Sekretariat Golongan IV dan III Uang Saku 15 oh x 350.000,00 = 5.250.000,00 Uang Makan 15 oh x 180.000,00 = 2.700.000,00 Transport Lokal 15 oh x 210.000,00 = 3.150.000,00 Penginapan 7 oh x 560.000,00 = 3.920.000,00 Biaya Taksi 10 ok x 213.000,00 = 2.130.000,00 Perjalanan Dinas Sekretariat Golongan I dan II Uang Saku 5 oh x 250.000,00 = 1.250.000,00 Uang Makan 5 oh x 180.000,00 = 900.000,00 Transport Lokal 5 oh x 210.000,00 = 1.050.000,00 Biaya Taksi 3 ok x 213.000,00 = 639.000,00 Tiket Pesawat 40 kali x 2.000.000,00 = 80.000.000,00 Tiket Kereta Api 49 pp x 960.000,00 = 47.040.000,00 Biaya Sewa Kendaraan 3 oh x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Uang Saku Diklat 30 oh x 160.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Penyusunan RDTR eselon III Eselon III-Uang Saku 7 op x 600.000,00 = 4.200.000,00 Eselon III--uang makan 7 op x 250.000,00 = 1.750.000,00 Eselon III--Transport Lokal 7 op x 210.000,00 = 1.470.000,00 Eselon III--Penginapan 3 oh x 992.000,00 = 2.976.000,00 Eselon III--Biaya Taksi 3 oh x 213.000,00 = 639.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Kebijakan RDTR Eselon IV/ Tenaga Ahli uang saku 7 oh x 350.000,00 = 2.450.000,00 uang makan 7 oh x 225.000,00 = 1.575.000,00 Transport lokal 7 oh x 210.000,00 = 1.470.000,00 Penginapan 3 oh x 560.000,00 = 1.680.000,00 Biaya Taksi 7 oh x 213.000,00 = 1.491.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Perjalanan Dinas Kebijakan RDTR gol IV dan III</p> <p>uang saku 7 oh x 350.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>uang makan 7 oh x 180.000,00 = 1.260.000,00</p> <p>transport lokal 7 oh x 210.000,00 = 1.470.000,00</p> <p>Penginapan 3 oh x 560.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>biaya taksi 4 oh x 213.000,00 = 852.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Kebijakan RDTR golongan I dan II</p> <p>uang saku 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>uang makan 2 oh x 180.000,00 = 360.000,00</p> <p>transport lokal 2 oh x 210.000,00 = 420.000,00</p> <p>biaya taksi 2 oh x 213.000,00 = 426.000,00</p> <p>Biaya tiket 18 op x 940.000,00 = 16.920.000,00</p> <p>Biaya Perjalanan Dinas Penyusunan RTRW eselon III</p> <p>Uang Saku 7 oh x 600.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Uang Makan 7 oh x 250.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Transpor Lokal 7 oh x 210.000,00 = 1.470.000,00</p> <p>Penginapan 3 oh x 992.000,00 = 2.976.000,00</p> <p>Biaya Taksi 4 op x 213.000,00 = 852.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Kebijakan RTRW Eselon IV/ Tenaga Ahli</p> <p>Uang Saku 7 oh x 450.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Uang Makan 7 oh x 225.000,00 = 1.575.000,00</p> <p>Transport Lokal 7 oh x 210.000,00 = 1.470.000,00</p> <p>Penginapan 3 oh x 560.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>Biaya Taksi 4 op x 213.000,00 = 852.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Kebijakan RTRW gol IV dan III</p> <p>Uang Saku 7 oh x 360.000,00 = 2.520.000,00</p> <p>Uang Makan 7 oh x 180.000,00 = 1.260.000,00</p> <p>Transpor Lokal 7 oh x 210.000,00 = 1.470.000,00</p> <p>Penginapan 3 oh x 560.000,00 = 1.680.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Biaya Taksi 4 ok x 213.000,00 = 852.000,00 Biaya Tiket 18 op x 960.000,00 = 17.280.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Bidang Pertanahan Eselon III Uang Saku 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 Uang Makan 3 oh x 250.000,00 = 750.000,00 Transport Lokal 3 oh x 210.000,00 = 630.000,00 Penginapan 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 Biaya Taksi 2 oh x 213.000,00 = 426.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Bidang Pertanahan Eselon IV dan Tenaga Ahli Uang Saku 3 oh x 450.000,00 = 1.350.000,00 Uang Makan 3 oh x 225.000,00 = 675.000,00 Transpor Lokal 3 oh x 210.000,00 = 630.000,00 Penginapan 2 oh x 560.000,00 = 1.120.000,00 Biaya Taksi 2 ok x 213.000,00 = 426.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Bidang Pertanahan Golongan II UAng Saku 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 Uang MAKan 3 oh x 180.000,00 = 540.000,00 Transport Lokal 3 oh x 210.000,00 = 630.000,00 Penginapan 2 oh x 560.000,00 = 1.120.000,00 Biaya Taksi 2 oh x 213.000,00 = 426.000,00 Tiket 9 ok x 960.000,00 = 8.640.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Bidang Lakwas Eselon III Uang Saku 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 Uang Makan 3 oh x 250.000,00 = 750.000,00 Transport Lokal 3 oh x 210.000,00 = 630.000,00 Penginapan 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 Biaya Taksi 2 oh x 213.000,00 = 426.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Kebijakan Lakwas Eselon IV/ Tenaga Ahli Uang Saku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 01 . 38	<b>Penyediaan Jasa Pengelola Pelayanan Perkantoran</b>	247.800.000,00	2 oh x 450.000,00 = 900.000,00 Uang Makan 2 oh x 225.000,00 = 450.000,00 Transport lokal 2 oh x 210.000,00 = 420.000,00 Penginapan 1 oh x 560.000,00 = 560.000,00 Biaya taksi 2 ok x 213.000,00 = 426.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Bidang Lakwas gol IV dan III Uang Saku 3 oh x 350.000,00 = 1.050.000,00 Uang makan 3 oh x 350.000,00 = 1.050.000,00 Transport lokal 3 oh x 210.000,00 = 630.000,00 Penginapan 1 oh x 560.000,00 = 560.000,00 Biaya Taksi 2 ok x 213.000,00 = 426.000,00 Biaya Tiket 7 op x 960.000,00 = 6.720.000,00  <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Belanja Pegawai Honor non PNS</b> <b>Target : 72 ob</b>
2.04 . 2.04.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	247.800.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	247.800.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Pegawai Kontrak	247.800.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	850.157.000,00	Honorarium Pegawai Kontrak Honorarium Pegawai Kontrak 72 ob x 1.600.000,00 = 115.200.000,00 Honorarium Tenaga Ahli GIS 12 ob x 3.250.000,00 = 39.000.000,00 Operator komputer 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Arsipparis 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium Tenaga Ahli Perangkat Lunak 12 ob x 2.200.000,00 = 26.400.000,00 Honorarium Repsesionis 12 ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	45.727.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Bahan-bahan pemeliharaan bangunan gedung, halaman ,pagar dan tempat parkir</b> <b>Target : 12 bulan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	15.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	15.000.000,00	Upah pegawai tidak tetap 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.727.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.727.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	30.727.000,00	Belanja Bahan Pemeliharaan Bangunan Gedung Belanja Bahan Pemeliharaan Gedung 1 th x 30.727.000,00 = 30.727.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	170.480.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah belanja BBM, Suku cadang dan jasa servis, dan pajak kendaraan <b>Target :</b> 19 kendaraan dinas
2.04 . 2.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	170.480.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	170.480.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	9.360.000,00	Belanja Jasa Servis Servis Kendaraan Roda 4 dan 2 72 kali x 130.000,00 = 9.360.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	40.880.000,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Suku Cadang 1 unit x 40.880.000,00 = 40.880.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	109.200.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM) Kegiatan Rutin 13,000 ltr x 8.400,00 = 109.200.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR	1.000.000,00	Belanja Jasa Kir 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	10.040.000,00	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor Pajak Kendaraan Bermotor 1 LS x 10.040.000,00 = 10.040.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 30	<b>Pemeliharaan rutin/berkala Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran :</b> Terpeliharanya peralatan kantor <b>Target :</b> 1 tahun
2.04 . 2.04.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	40.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan perlengkapan kantor	40.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51	<b>Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan</b>	593.950.000,00	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor Pemeliharaan alat kantor, mebelair, komputer, mesin ketik, pompa air, dan lain-lain 1 ls x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
			<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Bantul
			<b>Keluaran :</b> Pengadaan Filing Kabinet
			<b>Target :</b> 1 unit
	<b>Belanja Modal</b>	593.950.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	100.875.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set	100.875.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 16 . 04			Belanja Pengadaan Genset Belanja Modal Pengadaan Genset 1 unit x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Pekerjaan 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	5.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	5.000.000,00	Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman Alat Potong Rumput 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	19.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	4.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	15.000.000,00	Belanja Pengadaan Alat Penyimpan Filing Kabinet 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	23.000.000,00	Belanja Pengadaan Alat Kantor GPS 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	3.000.000,00	Belanja pengadaan Alat Pembersih Tong sampah 3 unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	20.000.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	189.750.000,00	Belanja Pengadaan Alat Pendingin AC 4 unit x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	96.375.000,00	Belanja Pengadaan Personal Komputer Laptop 2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Komputer Core I7 2 unit x 25.000.000,00 = 50.000.000,00 Komputer 3 unit x 8.500.000,00 = 25.500.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerimaan 1 op x 225.000,00 = 225.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	85.375.000,00	Pengadaan Printer Printer 3 unit x 1.800.000,00 = 5.400.000,00 Pengadaan Printer Printer A3 3 unit x 7.000.000,00 = 21.000.000,00 Pengadaan Monitor LED 42" LED 42" Touchscreen 1 unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Monitor LED 42" Monitor LED 42" 1 unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pengadaan LCD Proyektor LCD Proyektor 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Kelengkapan Komputer Kelengkapan Komputer 1 paket x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium pelaksana kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 op x 225.000,00 = 225.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	8.000.000,00	Belanja Pengadaan Peralatan Jaringan Modem 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	13.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	13.000.000,00	Pengadaan Kamera Kamera 1 unit x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 89	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	243.325.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 89 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	243.325.000,00	Pengadaan Aset Tetap lainnya-Pengadaan Aset Tetap Renovasi Ruang rapat dan lobi Pengadaan Aset Tetap Renovasi Ruang rapat dan lobi 1 unit x 211.000.000,00 = 211.000.000,00 Honorarium PPK 1 op x 475.000,00 = 475.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 2 op x 300.000,00 = 600.000,00 Honorarium PPHP - Ketua 2 op x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium PPHP-Sekretaris 2 op x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium PPHP-Anggota 2 op x 175.000,00 = 350.000,00 DED Renovasi Ruang 1 dok x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	59.800.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11	<b>Pengembangan Kapasitas Sumberdaya Aparatur</b>	59.800.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	59.800.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.000.000,00	<b>Keluaran : Terlaksananya Bimtek</b>
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.000.000,00	<b>Target : 55 ok</b>
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.500.000,00	Belanja ATK ATK Peserta 55 ok x 50.000,00 = 2.750.000,00 Traning kit peserta 55 ok x 150.000,00 = 8.250.000,00
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.500.000,00	Sewa gedung/parkir Belanja Sewa Tempat 2 hari x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	250.000,00	Belanja Sewa Peralatan sewa display 1 ls x 250.000,00 = 250.000,00
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 11	Belanja sewa peralatan display	250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.050.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.050.000,00	Belanja Makan Minum Rapat
			Snack minum rapat 20 ok x 10.000,00 = 200.000,00 Makan minum rapat 20 ok x 25.000,00 = 500.000,00 Konsumsi 110 ok x 85.000,00 = 9.350.000,00
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	25.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	25.000.000,00	Honor Narasumber 24 jpl x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Honor Moderator 4 jpl x 250.000,00 = 1.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	11.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	11.000.000,00	Honorarium Peserta Akomodasi peserta 55 oh x 150.000,00 = 8.250.000,00 Uang saku 55 ok x 50.000,00 = 2.750.000,00
2.04 . 2.04.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	147.470.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08	<b>Penyusunan laporan keuangan, barang, kepegawaian, dan ketatausahaan</b>	100.070.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
			<b>Keluaran :</b> Pembayaran honor pengelola keuangan, dan barang, makan minum rapat
			<b>Target : 1 Tahun</b>
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	47.820.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	47.820.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Honor PPK 3 op x 350.000,00 = 1.050.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Tim Supervisi Ketua 1 op x 275.000,00 = 275.000,00 Sekretaris 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 op x 225.000,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	45.720.000,00	Honor Pengelola Keuangan dan Barang Pejabat Penatausahaan Keuangan 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Bendahara Pengeluaran 12 ob x 360.000,00 = 4.320.000,00 Pembantu PPK-SKPD 36 ob x 360.000,00 = 12.960.000,00 Pembantu Bendahara Gol III 36 ob x 250.000,00 = 9.000.000,00 Pembantu Bendahara Gol II 12 ob x 220.000,00 = 2.640.000,00 Pengurus Gaji 12 ob x 175.000,00 = 2.100.000,00 Pengurus Barang 12 ob x 350.000,00 = 4.200.000,00 Pembantu Pengurus Barang 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pengelola Urusan Kepegawaian 12 ob x 175.000,00 = 2.100.000,00
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	52.250.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	2.000.000,00	Belanja Dokumentasi
			Dokumentasi
			1 ls x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.250.000,00	Belanja Makan Minum Rapat
			Snack dan Minum Rapat
			150 or x 10.000,00 = 1.500.000,00
			Makan dan Minum Rapat
			150 or x 25.000,00 = 3.750.000,00
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	45.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Konsultasi Sistem Manajemen Mutu	45.000.000,00	Belanja Jasa Konsultansi
			SMM
			1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 06 . 12	<b>Pemutakhiran Data</b>	47.400.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
			<b>Keluaran : Terwujudnya software arsip</b>
			<b>Target : 1 Unit</b>
2.04 . 2.04.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.175.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.175.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.175.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Pejabat Pembuat Komitmen PPK 1 pkt x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Tim Supervisi Perencanaan/Penerimaan Barang Ketua 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 op x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
2.04 . 2.04.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	46.225.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.225.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.225.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Snack/minum rapat 35 ok x 10.000,00 = 350.000,00 Makan/minum rapat 35 ok x 25.000,00 = 875.000,00
2.04 . 2.04.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	45.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21 . 14	Belanja Jasa Konsultansi Pembuatan Sistem Informasi	45.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16	<b>Program penataan penguasaan, pemilikan, penggunaan dan pemanfaatan tanah</b>	555.558.506,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 09	<b>Inventarisasi tanah kas desa</b>	40.225.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Data Base Tanah Desa</b> <b>Target : 75 desa</b>
2.04 . 2.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.225.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.250.000,00	Belanja Cetak Laporan Cetak Laporan 5 bk x 250.000,00 = 1.250.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.375.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.375.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Snack,Makan dan Minum Rapat 125 om x 35.000,00 = 4.375.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makan dan Minum Kegiatan 200 om x 35.000,00 = 7.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	27.600.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	27.600.000,00	Honor Tenaga Ahli 1 th x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
			Jasa Petugas entry data dan Digital SIG Petugas Entry Data Desa 75 ok x 200.000,00 = 15.000.000,00
			Jasa Narasumber 8 jpl x 200.000,00 = 1.600.000,00
			Jasa Peserta Sosialisasi 200 ok x 30.000,00 = 6.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14	<b>Persetifikatan dan sewa tanah Pemerintah DIY</b>	140.058.506,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
			<b>Keluaran : Kompensasi Sewa Tanah</b>
			<b>Target : 1 bidang</b>
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	140.058.506,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	1.500.000,00	Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Materai dan Benda pos 250 bh x 6.000,00 = 1.500.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.600.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Pilar	1.600.000,00	Belanja Pengadaan Pilar/Patok Belanja Patok 200 bh x 8.000,00 = 1.600.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	55.600.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi	55.600.000,00	Belanja Sertifikasi Persetifikatan Tanah Pemda 16 dok x 1.000.000,00 = 16.000.000,00
			Persetifikatan Tanah Warga dan Tanah Desa 72 dok x 550.000,00 = 39.600.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.395.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.395.000,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Blangko dan Kelengkapannya 97 bendel x 35.000,00 = 3.395.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	56.963.506,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07 . 09	Belanja Sewa Tanah/Lahan Kas Desa/Penduduk	56.963.506,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sewa TAnah 1 Tahun x 56.963.506,00 = 56.963.506,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Snack dan Minum Rapat 200 om x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan dan Minum Rapat 200 om x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan snack, makan dan minum sosialisasi/musyawahar 200 om x 35.000,00 = 7.000.000,00 makan dan minum Inventarisasi, pasang patok, ukur 200 om x 35.000,00 = 7.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16	<b>Persetifikatan tanah warga (PRODA)</b>	269.525.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran :</b> Terdaftarnya tanah milik warga <b>Target : 100 dokumen</b>
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	65.500.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	65.500.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	65.500.000,00	Honorarium Tim Koordinator Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 bjj x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Honorarium tim teknis operasional 1 bjj x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium Satgas Satgas Fisik 200 ok x 50.000,00 = 10.000.000,00 Satgas yuridis 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	204.025.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	900.000,00	Belanja Materai Belanja Materai 6000 100 bh x 6.000,00 = 600.000,00 Belanja materai 3000 100 bh x 3.000,00 = 300.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	14.700.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	14.700.000,00	Belanja Perlengkapan Lapangan Meteran 2 bh x 1.350.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	164.350.000,00	Sepatu 20 bh x 250.000,00 = 5.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi	164.350.000,00	Tas 20 bh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Topi 20 bh x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.350.000,00	Belanja Sertifikasi Biaya Pendaftaran Pengukuran Bidang Tanah (100 dokumen) 1 bjj x 159.350.000,00 = 159.350.000,00 Biaya Pendaftaran Tanah Pertama Kali 100 dok x 50.000,00 = 5.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.350.000,00	Belanja Cetak Cetak Blangko 100 set x 8.500,00 = 850.000,00 Cetak Brosur 100 lbr x 5.000,00 = 500.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.725.000,00	Belanja Makan Minum Rapat Makan Snack, Makan Minum Rapat 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.500.000,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack makan minum sosialisasi/musyawahar 200 om x 35.000,00 = 7.000.000,00 Snack makan minum Penyerahan Sertifikat 235 om x 35.000,00 = 8.225.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.225.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	5.000.000,00	Honorarium Narasumber Honor Narasumber 20 jpl x 250.000,00 = 5.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	5.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17	<b>Pemanfaatan Tanah SG</b>	105.750.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Rekomendasi Bupati</b> <b>Target : 30 dokumen</b>
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	105.750.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	36.350.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	35.000.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	1.350.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Peserta sosialisasi pemanfaatan tanah desa 100 paket x 350.000,00 = 35.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	800.000,00	Belanja Perangko,, materai dan Benda Pos Meterai 6000 150 lbr x 6.000,00 = 900.000,00 Meterai 3000 150 lbr x 3.000,00 = 450.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Pilar	800.000,00	Belanja Pengadaan Pilar/ Patok Pilar/ patok 100 bh x 8.000,00 = 800.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.500.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi	25.500.000,00	Belanja Sertifikasi (permohonan hak dan adm. perolehan hak ) Belanja Sertifikat 17 bh x 1.500.000,00 = 25.500.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Belanja penggandaan materi sosialisasi Belanja Penggandaan materi sosialisasi 100 lbr x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	21.000.000,00	Belanja makan dan minum rapat makan dan minum rapat pemanfaatan tanah SG 175 om x 35.000,00 = 6.125.000,00 makan dan minum rapat pemanfaatan tanah desa 425 om x 35.000,00 = 14.875.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.000.000,00	Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan makan dan minum inventarisasi, pasang patok, ukur dan tinjau lokasi pemanfaatan SG dan tanah Desa 300 om x 35.000,00 = 10.500.000,00 makan dan minum sosialisasi pemanfaatan tanah desa 100 om x 35.000,00 = 3.500.000,00
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	6.600.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.600.000,00	Belanja Jasa Narasumber Sosialisasi Pemanfaatan Tanah Desa Belanja Jasa Narasumber sosialisasi pemanfaatan tanah desa 4 jpl x 400.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.04 . 2.04.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	5.000.000,00	Belanja jasa peserta sosialisasi pemanfaatan tanah desa 100 jpl x 50.000,00 = 5.000.000,00
2.04 . 2.04.01 . 17	<b>Program penyelesaian konflik-konflik pertanahan</b>	8.100.000,00	
2.04 . 2.04.01 . 17 . 01	<b>penyelesaian konflik-konflik pertanahan</b>	8.100.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.04 . 2.04.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.100.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
2.04 . 2.04.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.100.000,00	<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Koordinasi dan Peninjauan Lokasi
2.04 . 2.04.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.100.000,00	<b>Target : 5 Permasalahan</b>
1.03 . 2.04.01 . 32	<b>Program Perencanaan Tata Ruang</b>	2.066.207.100,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01	<b>Penyusunan kebijakan tentang penyusunan rencana tata ruang</b>	210.157.100,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.075.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.075.000,00	<b>Keluaran :</b> Tersusunnya RTRW : 1. Raperda RTRW 2. Penyusunan KLHS
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	350.000,00	<b>Target : 2 Dokumen</b>
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.725.000,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honor PPK 1 ob x 350.000,00 = 350.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa Non Kontruksi KLHS
			Ketua 1 op x 250.000,00 = 250.000,00
			Sekretaris 1 op x 225.000,00 = 225.000,00
			Anggota 1 op x 200.000,00 = 200.000,00
			Honorarium Panitia Pemeriksa Pekerjaan Jasa Konsultasi KLHS
			Ketua 1 op x 200.000,00 = 200.000,00
			Sekretaris 1 op x 175.000,00 = 175.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota 1 op x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Kontrak KLHS Ketua 1 op x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris 1 op x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota 1 op x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	208.082.100,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.250.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.250.000,00	<p>Belanja Makan dan Minum Rapat Makan dan Minum Rapat 150 or x 25.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Snack dan Minum Rapat 250 or x 10.000,00 = 2.500.000,00</p>
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	179.832.100,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	179.832.100,00	<p>Penyusunan KLHS Penyusunan KLHS RTRW 1 dokumen x 179.832.100,00 = 179.832.100,00</p>
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	22.000.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	22.000.000,00	<p>Honorarium Tenaga Ahli Honorarium Tenaga Ahli Hukum 10 ob x 2.200.000,00 = 22.000.000,00</p>
1.03 . 2.04.01 . 32 . 02	<b>Penetapan kebijakan tentang RDTRK, RTRK, dan RTBL</b>	113.100.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Bantul</p> <p><b>Keluaran :</b> Raperda RDTR</p> <p><b>Target :</b> 1 Dokumen</p>
1.03 . 2.04.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.075.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.075.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	350.000,00	<p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Honor PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p>
1.03 . 2.04.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.725.000,00	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa Non Konstruksi Raperda Ketua 1 op x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris 1 op x 225.000,00 = 225.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Pekerjaan Jasa Konsultasi Raperda Ketua 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 op x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Peneliti Kontrak Raperda Ketua 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 op x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	111.025.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.500.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.500.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Makan dan minum Rapat 300 or x 25.000,00 = 7.500.000,00 Snack dan Minum Rapat 300 op x 10.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultasi	100.525.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	100.525.000,00	Penyusunan Raperda Rencana Tata Ruang Penyiapan Peta Rencana Tata Ruang 1 dokumen x 100.525.000,00 = 100.525.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 03	<b>Sosialisasi peraturan perundang-undangan tentang rencana tata ruang</b>	45.700.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : KABUPATEN BANTUL</b> <b>Keluaran :</b> Sosialisasi tentang peraturan perundang-undangan tentang rencana tata ruang <b>Target : 4 desa</b>
1.03 . 2.04.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	45.700.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Belanja ATK Sosialisasi ATK sosialisasi 400 ok x 25.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	5.000.000,00	Belanja Sewa Tempat Sosialisasi Sewa Ruang Rapat/Pertemuan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 2.04.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.500.000,00	4 kali x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.500.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Makan dan Minum Rapat 100 or x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack dan Minum Rapat 100 or x 10.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Makan dan Minum Sosialisasi 400 or x 25.000,00 = 10.000.000,00 Snack dan Minum Sosialisasi 400 or x 10.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	13.200.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	13.200.000,00	Honor Narasumber 16 jpl x 750.000,00 = 12.000.000,00 Honor Moderator 4 jpl x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 05	<b>Penyusunan Rencana Detail Tata Ruang Kawasan</b>	691.800.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Bantul <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Dokumen RDTR dan PZ <b>Target :</b> 2 Dokumen
1.03 . 2.04.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.900.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.900.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	650.000,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honor PPK 1 op x 650.000,00 = 650.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.250.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Non Konstruksi KPY Ketua 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium TimPenerima Pekerjaan KPY Ketua 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 op x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 1 op x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Non Konstruksi Pedesaan Ketua 1 op x 375.000,00 = 375.000,00 Sekretaris 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Anggota 1 op x 325.000,00 = 325.000,00 Honorarium TimPenerima Pekerjaan Non Konstruksi Pedesaan Ketua 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Peneliti kontrak KPY Ketua 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 op x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Peneliti kontrak pedesaan Ketua 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 op x 275.000,00 = 275.000,00 Anggota 1 op x 225.000,00 = 225.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	686.900.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.750.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.750.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	678.150.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	678.150.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 06	<b>Penyusunan Rencana Teknis Ruang Kawasan</b>	54.900.000,00	
			Belanja Makan dan Minum Rapat Makan dan Minum Rapat 250 op x 25.000,00 = 6.250.000,00 Snack dan Minum Rapat 250 or x 10.000,00 = 2.500.000,00
			Penyusunan RDTR PZ Penyusunan RDTR PZ BWK Kawasan KPY 1 dok x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Penyusunan RDTR PZ BWK Kawasan Perdesaan 1 dok x 483.150.000,00 = 483.150.000,00
			<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Tersusunnya rencana TeknisRuang Kawasan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 Dokumen
1.03 . 2.04.01 . 32 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.400.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	350.000,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honor PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.050.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Honor Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Supervisi Ketua 1 op x 275.000,00 = 275.000,00 Sekretaris 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 op x 225.000,00 = 225.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	53.500.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.500.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Makan dan Minum Rapat 100 or x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack dan Minum Rapat 100 or x 10.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	50.000.000,00	Penyusunan Rencana Teknis Ruang Kawasan Penyusunan Kajian Pengembangan Kegiatan di Kawasan Strategis Kabupaten Bantul 1 dok x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 07	<b>Penyusunan Rencana tata Bangunan dan Lingkungan</b>	901.450.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Bantul <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Dokumen RTBL dan Masterplan <b>Target</b> : 6 Dokumen
1.03 . 2.04.01 . 32 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.700.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.700.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium pejabat Pembuat Komitmen Honor PPK 1 op x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	11.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Non Konstruksi Ketua 6 op x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 6 op x 225.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 6 op x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Panitia Penerima Jasa Konsultan Ketua 6 op x 275.000,00 = 1.650.000,00 Sekretaris 6 op x 250.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 6 op x 225.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Panitia Peneliti Kontrak Ketua 6 op x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 op x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 6 op x 150.000,00 = 900.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	888.750.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.750.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.750.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	880.000.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	880.000.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 38	<b>Studi tentang Tata Ruang</b>	49.100.000,00	
			Belanja Makan dan Minum Rapat Makan dan Minum Rapat 250 or x 25.000,00 = 6.250.000,00 Snack dan Minum Rapat 250 or x 10.000,00 = 2.500.000,00
			Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penyusunan RTBL Kawasan Srandakan (JJLS) 1 dok x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Penyusunan RTBL Kawasan Bantul Kota 1 dok x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Penyusunan RTBL Kawasan Sanden(JJLS dan TOD) 1 dok x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Penyusunan Masterplan dan DED Gerbang Masuk Kabupaten bantul 1 dok x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Penyusunan Masterplan Kawasan Lindung Hargodumilah 1 dok x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Penyusunan RTBL Zona Pengembangan Kawasan Parangtritis II 1 dok x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
			<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Jumlah Penyusunan Dokumen RTH</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 Dokumen
1.03 . 2.04.01 . 32 . 38 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.300.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.300.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	350.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Honor PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	950.000,00	Honorarium Tim Penerima Jasa Konsultan Ketua 1 op x 275.000,00 = 275.000,00 Sekretaris 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 1 op x 175.000,00 = 175.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 38 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.800.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.800.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.800.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Makan dan Minum Rapat 80 or x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack dan Minum Rapat 80 or x 10.000,00 = 800.000,00
1.03 . 2.04.01 . 32 . 38 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	45.000.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 32 . 38 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	45.000.000,00	Belanja Konsultansi Penyusunan Rencana Teknis Ruang Kawasan Penyusunan dan Analisis Dta dan Informasi Pengelolaan RTH Kab. Bantul 1 dok x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.03 . 2.04.01 . 34	<b>Program Pengendalian Pemanfaatan Ruang</b>	554.175.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01	<b>Penyusunan kebijakan pengendalian pemanfaatan ruang</b>	275.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Bantul <b>Keluaran :</b> terselenggaranya pemanfaatan ruang menjadi lebih terkendali <b>Target</b> : 12 bulan
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.000.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.000.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.475.000,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.525.000,00	Pejabat Pengadaan 3 op x 300.000,00 = 900.000,00  Tim Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 3 op x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 op x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota 3 op x 150.000,00 = 450.000,00 Tim Pengendalian dan Pengawasan Pemanfaatan Ruang Ketua 6 op x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 op x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 18 op x 150.000,00 = 2.700.000,00
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	267.000.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	34.020.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	34.020.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.200.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.200.000,00	Belanja ATK 972 paket x 35.000,00 = 34.020.000,00
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.375.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.375.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	41.605.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	41.605.000,00	Belanja makan dan minum rapat Snack dan Minum Rapat 1,188 or x 10.000,00 = 11.880.000,00 Makan dan Minum Rapat 1,189 or x 25.000,00 = 29.725.000,00
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	125.000.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 14	Belanja Jasa Konsultansi Pembuatan Sistem Informasi	125.000.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Digitalisasi Pengendalian Pemanfaatan Ruang 1 dok x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Digitalisasi Audit Pemanfaatan Ruang Tahun 2017 1 dok x 40.000.000,00 = 40.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	7.200.000,00	Pendataan Aset Pengerahan Prasarana Sarana dan Utilitas (PSU) Perumahan di Kecamatan Banguntapan 1 dok x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	7.200.000,00	Honor Narasumber 18 jpl x 400.000,00 = 7.200.000,00
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	48.600.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	48.600.000,00	Honor peserta Rapat/Sosialisasi Honor Peserta 972 op x 50.000,00 = 48.600.000,00
1.03 . 2.04.01 . 34 . 10	<b>Pengembangan data pemanfaatan ruang</b>	279.175.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran :</b> Peta dan Meta Tanah Desa dan SG <b>Target :</b> 5 peta tanah desa dan SG
1.03 . 2.04.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	83.350.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.100.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.100.000,00	Honor Pejabat Pembuat Komitmen PPK 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 PPHP 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00
1.03 . 2.04.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	82.250.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	82.250.000,00	Honorarium TIM Bupati 10 ob x 375.000,00 = 3.750.000,00 Wakil Bupati 10 ob x 350.000,00 = 3.500.000,00 BPN 10 ob x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honor Cek Lokasi/ Survey Data Honor Cek Lokasi 240 kali x 75.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Tenaga Ahli 18 ob x 3.000.000,00 = 54.000.000,00
1.03 . 2.04.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	195.825.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.825.000,00	
1.03 . 2.04.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.825.000,00	

